
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 7.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 31.12.2018

od 13:00 hodin v kancelář i  starostky města Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Bc.  Alexandra Peschlová,  Mgr.  

Michaela Trněná

Omluveni: Mgr. Kateř ina Migdauová, Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 7. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady ve 13:00 hodin a přečetla program dle pozvánky.

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 7. zasedání Rady města

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

2.

Zadávací  dokumentace veřejné zakázky "Odstranění staré ekologické 

zátěže v bývalém areálu ICEC - Šlapanice -  Manažerské ř ízení"

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

3.

Příspěvek na f inancování  nadstandardu dopravní  obslužnost i  IDS JMK na 

rok 2019

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

4.

Vyřazení majetku

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

5.

Rozpočtové opatření č.  27/2018

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

6.

Dodatek č. 1 k SOD ev. č.  00376/2018 Studie dopravní  s i tuace na území 

města Šlapanice

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

7.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

8.

Stránka 1 z 4



Činnost komisí

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

9.
Různé

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

10.
Závěr

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/7/RM/2018 Zadávací dokumentace veřejné zakázky "Odstranění staré ekologické zátěže 

v bývalém areálu ICEC - Šlapanice - Manažerské řízení"

Pro realizaci dotované akce "Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu ICEC - 

Šlapanice" je nutno zajistit manažera projektu, který bude po celou dobu realizace dotačního 

projektu zpracovávat data o akci a ukládat na portál sledující tuto akci. Ve spolupráci ze 

zadavatelem vytvářet monitorovací zprávy až po závěrečnou vyhodnocovací zprávu. Toto výběrové 

řízení na služby spadá předpokladem své ceny do VZMR 1. kategorie. Tato činnost patří mezi 

uznatelné náklady dotační akce. OISM předkládá zadávací dokumentaci pro výběr manažera akce 

Radě města ke schválení.

I. Rada města schvaluje

Zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby na akci  "Odstranění 

staré ekologické zátěže v bývalém areálu ICEC Šlapanice - manažerské řízení".

II. Rada města schvaluje

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení Mgr. Michaela Trněná, Ing. 

Jaroslav Leplt, Ing. Hana Válková a náhradníky komise Mgr. Michal Klaška, Mgr. Vlastimil 

Dvořák, Ing. Dagmar Holasová.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/7/RM/2018 Příspěvek na financování nadstandardu dopravní obslužnosti IDS JMK na rok 

2019

Na základě čl. V. odst. 5 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK (ev. č. 0038/2004) ve 

znění Dodatku č. 1 vyčíslila společnost KORDIS JMK, a.s. městu Šlapanice výši finančního 

příspěvku pro rok 2019 na zajištění nadstandardu dopravní obslužnosti v rámci IDS JMK (noční 

linka N96) ve výši 900.720 Kč.

I. Rada města schvaluje

výši finančního příspěvku pro rok 2019 na zajištění nadstandardu dopravní obslužnosti v 

rámci IDS JMK ve výši 900.720 Kč.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

Stránka 2 z 4



4. 3/7/RM/2018 Vyřazení majetku

Členové komise se seznámili s návrhy na vyřazení majetku v celkové hodnotě 977.771,50 Kč (viz 

příloha). Dále se jedná o majetek, který je starý a dle posudků odborných firem nefunkční a 

nevyhovující potřebám města Šlapanice. Doporučujeme vyřazení tohoto majetku fyzickou likvidací.

I. Rada města schvaluje

vyřazení z majetku města inventář uvedený v příloze v hodnotě 977.771,50 Kč (pořizovací 

cena), z důvodu neupotřebitelnosti.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5. 4/7/RM/2018 Rozpočtové opatření č. 27/2018

Rozpočtové opatření se snížením celkových příjmů a celkových výdajů o 4.034.300 Kč. 

Rozpočtovým opatřením jsou navrhovány změny uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 27/2018 se snížením celkových příjmů a výdajů o 4.034.300 Kč.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

6. 5/7/RM/2018 Dodatek č. 1 k SOD ev. č. 00376/2018 Studie dopravní situace na území města 

Šlapanice

Pro realizaci Studie dopravní situace na území města Šlapanice byla sjednána smlouva o dílo ev.č. 

0376/2018. V průběhu sjednávání byla uzavřena ulice Jiříkovická a tím bylo 

znemožněno dodavateli provádět zjišťování dat pro studii. S dodavatelem bylo dohodnuto, že 

pokračování díla bude provedeno po opětovném zprůjezdnění této komunikace s konečným datem 

předání 31.3.2019 . OISM předkládá dodatek č.1 k SOD ev. č. 0376/2018 RM ke schválení.

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 k SOD ev. č. 0376/2018 s dodavatelem Vysoké učení technické, Fakulta 

stavební, se sídlem Veveří 331/95, 602 00 Brno, IČO 00216305.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

7. Blok tajemníka

Pan tajemník z jednání omluven.

8. Činnost komisí

Není nic k projednání.

9. Různé

Není nic k projednání.

Stránka 3 z 4



10. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města ve 14:30 hodin. Následující schůze se uskuteční 9. 1. 2019.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 4 z 4


